Precepit fieri terrā: et verbū eius in ope cessit.
Volo fieri lunaria: et statim facta sūt. et astris
completū ē celū. sol et luna p̄cepto ei⁹ consu-
māt cursū suū. Volo fieri angelos: et in punto
hore tanta milia facta sūt. Et qui ex nichilo
om̄ia fecit: si vult sermone suo tua peccāta non
valet solue: et p̄ p̄niam i ewangelicū consu-
tūe gradū. Quid enī est peccāta a dñi m̄ia. re-
la arenee. vento flante: Nūq̄ oparet: si dñs
voluit. nullus i pediet. **Hec dico. nō ut negli-
gēiores vos faciā km̄: s̄ ut ad fidem vos sa-
lutis expectatiōis adducā. Nūq̄ desperens
de vobis de dei cōfide m̄ia. Despate potius
illū. qui de se despauit. q̄ ruotāe pedem nō uult.
qui dei p̄cepta dēpuit et despiciat. et nō se cog-
itat eē morturū. Considerate ḡ nūc fr̄es km̄
ppham istū post grām spūs s̄i: p̄ tantā ad deū
fiduciā: post multitudinē uirtutū: p̄ tantos tri-
uphos publicantē semetip̄m et dicentē. **ay se**
veniet deus: s̄c̄dm̄ magnā m̄ia tua. **In tunc**
sū m̄ie pelagus memetip̄m ceterū ad pecc**

miam. **Q**uod amplius queris o dauid? Audi
 prophetam dicentem nathan: dñs dimisit peccatum tuum.
 Non quero solū peccata dimitti mihi: sed et de more
 meū pascinū q̄ro. Et scdm multitudinē misera-
tionū tuarū: dele iniquitatem meā. Vide q̄d querit.
 Dele iniquitatem et amplius laua me. plus aliqd q̄ro:
 maiore q̄ro honore maiore glam. Ampli la-
ua me ab iniquitate mea: et a delicto meo munda
me. Quis em̄ dignū fecisti? ut hoc tibi fiat?
 Attende diligētius v̄ba: ⁊ temetipm appen-
 de. mīa dei iestabilis ē. sine fine est. q̄ comp̄-
 hendi nō p̄t? supans omnē sensū: vitens om-
 nē cogitationē. Sz q̄ talis ē mīa dñi: tamē
 ut nō hoīes mīarū secuti remissiores fierēt q̄rit
 q̄d a nobis. Deus miseret̄ quidē. Sed nō pas-
 sim miseret̄: puocat nos ⁊ dicit. Da et tu ali-
 quid. ut puta nulle scelera p̄fisti: hēs onera
 delictorū. volo alleviāe pondus tuū? da et tu
 manū tuā. nō q̄ ego tu egeo: sz q̄ ego volo et
 te aliqd confire ad tuā utilitatē. Quo ḡ latro
 saluatus ē et tanta soluit peccata? Satis enim

mīa. puocātū et fide sua tanq̄ āminū lo vsūm.
Ineo qđ dixit: memēto mei dñe dū ueneris in
regnū tuū. Quid cōtulit deus saluti quibus?
remissionē uidelis p̄ccatorū. Quid uero intulit
latro? iudiciū salutis sue. cōfessionis fide? q̄le.
grandem et celsam nimis celū tangentem.
Quō ego dicam? **I**udei uiderūt mortuos sus-
citatos: leprosos mūdatos, demones fugatos,
mare infrenatū. pistē staterē portatē? stellā
rutilantē. magos conuēntes. herodē turba-
tū: her omīa uidentes arua fereūt xp̄m. **L**atro
nichil horū uidens: s̄ fide abbat sp̄itus ip̄le
tū. crucifia. areto portatū. & felle? et aliā omīa
uidisset: nō ē scandalizat. s̄ regē celoz & fess
ē. **V**ides qm̄ nō sine causa mīaz cōsecutus est.
q̄ et ip̄e fidē intulit ad salutē suā. **N**ec nō & pub-
licanus aliena iuste auferens quō saluatus
ē: transiens nāq; xp̄us dicit ad eū. **V**eni seque
me: qui statū erurgens secutus ē eū. **E**t sic
latro confessionē intulit: sic publican obliu-
suā. & meruit iaplatū ordie collorai. **S**icut

enim quidam gūi egritudine verat. et multis mo-
dis indiget medicamentis. et attenuat. et sup-
tibus si inveniunt medicis. dicit ad eum qui egrotat.
plures spes ad confectionem medicamentis necia
erunt. vnde ait vobis egrotatis. non habeo vni tantis
spes emā. paupertate deaneor. Dicit ad eum me-
dicus. illam et clam da mihi spem tantum cetera de
meo prestabo. Ideoque rogat dauid. ut multum
ab iniquitate sua lauet. Quid ergo pro munus
tulit. dicit miserere mei. et usquequaque lava me
ab iniustitia mea. et a delicto meo munda me.
Quid obtulit. Quia iniquitatem meam ego
agnosco. Vniuersitas est: deus dat et qui saluati-
ficat. Dedit dominus misericordiam suam: dedit et qui
peccauerat confessionem peccatorum suorum: pariter quidem:
sed quod habuit. Quid dabis o dauid ut saluati
possis: ut misereatur medicamentum. Quia iniqui-
mitatem meam ego agnosco. Et esse potest homo
qui non agnoscat peccatum suum. Quatuor sunt peccatores.
et scari degunt. quatuor impuniti. et nolunt itelli-
gere quoniam iniqui agunt: quoniam vastant vineas. dicit

pūit pupillorū facultates. quanti tūc eū
aliena maculomina. quāta tribulāt. q̄phano
et agnosce nolūt supuenturā sibi calanunt
insup et fiduciale que mala sūt agūt. nec
igemiscūt. nec lacrimā p̄ferūt. neq̄ cōfiteūt.
Quō ergo pūit hy tales saluari ne factes?
agnoscentes facinora sua. nec dei iudiciū p̄
oculis hñtes? Vidisti regē exomologesun fa
cientē et dūcentē: qm̄ iniquitatē meā ego ag
nosco. et p̄cām meū corā me ē semp. Digemis
tas aīe. o mentis integritas. nō est oblitus
p̄cā sui et iniquitatis quāuis concessū sibi fuit.
ille tū in consciā sua tanq̄ i ymagīe adulterū
et hoīcidiū deputū hēbat. et p̄ singulos dies
videbat putredinē? et ideo dicebat. et p̄cām
meū corā me ē semp: ego id video tu dūc con
sideres? ego illud scibo: tu q̄ dñs dele. Vide
enī quōd sit. si tu memor sis. deus nō erit mōi.
si tu eius oblitus fuis. deus erit mōi corābit. Ego
sū inq̄t dñs q̄ deleo iniquitates tuas: tu vero
memor earū esto. ut qd̄ ego memor sū. ut ḡnos

inquit sic mīa mea: ut sentias quid t' dixerit.
 Si enim semp̄ meor̄ suis cumuli p̄tor̄ tuor̄: et
 meor̄ & magnitudis b̄n̄ficentie dei. Cōcessi
 tibi? si tunc obliuiscas: & nō ero meor̄. in aut̄
 semp̄ itordare. Tales erāt s̄a. v̄tutes suas nō
 meminebāt: s̄ p̄tor̄ū suor̄ meor̄nā reuocabāt.
 nō sic ut nūc hoīes p̄tā sua obliuiscūt. & relāe
 cupiūt: si quippiā aut̄ boni fecerūt medio
 p̄ferūt. et omnibz p̄palāe festināt. Fecisti aq̄
 boni. relā illud: ut dñs tuus videat & ip̄e lau
 det. Quid si auertant aliquid boni fereis? glo
 riā ab homibz r̄cepisti? Fecisti malū: memor
 esto ut dñs tuus illud obliuiscat. Cōcede dño
 tuo. Si dixeris. minorasti ea dñs tuus si dixerit.
 auerbit ea. Quō ergo dñā. cū dedecis iāpi ro
 gatus quid dicas? Vidi pauperem esurientē et
 pauperē: et ip̄e dicit. esurientē vidisti me et pa
 uisti? p̄mitte illi q̄ potens ē dicere grandit. dicit
 illi dicit & exaltāe: p̄tā aut̄ tua dimitte ut deleas
 illa. Cū r̄ofundeis alicui dicit q̄ peccasti?

tū seruo ut tibi exproberet: dicit deo q̄ tuat or
Nec enī sinō diceis ignorat ea deus: nūq̄d a
re vult ea cognoscere? cū faciebas ea p̄sto eā tū
admittēs noueāt: peccatē nō erubisti: a cō
fitei erubescas. **D**icato in hac vita. ut i illa reg
em habeas. **D**icato igemiscens et lacrimās. in
rodite scripta sūt peccā tua: spongia peccōz tu
orū lacime tue sunt. grandis eamū virtus. **D**icā
tibi q̄d valeant lacime: attende diligētus.
Quod martiribus mai' q̄ aiām suā ponūt p̄ aiā
suo: **G**randis glā mīm. virtutes effundunt
sanguēz: peccōres lacrimas effundūt. **A**ieant
illa nō fudit sanguēz s̄ fontē lacrimaz. p̄fudit.
et deleuit peccā sua. **E**t quid dicā de mētare
et in mūda mulie. **C**olūpna excelsa. et fūda
mētū fidei p̄uiceps ap̄toz penus: ad aīlle
uillissime muliercule irrogationē ino nega
uit dñm. **Q**uāquid sanguēz fudit? **D**omi
amāe lacrimas p̄fudit et abster sit peccā sua.
et recepit p̄stinā sanitatē? **E**cce habes co
ditē ubi scribis rotidianū expensū. **H**abeco

cordicē cōsaam tuā. et scribe pccā cotidiana;
 quā ac tubueis sup stratiū tuū. et nemine ī festū
 pateis anq̄ ueiat tibi sopnus. p̄fer in medio
 cordicē cōsaam tuā. et remūscē peccata tua:
 siquid ī uerbo seu ī frō. seu ī cogitatioē peccasti.
 hoc enī dicit p̄phā. Irascamini et nolite peccare:
 quōdicitis ī cordibz uris et ī tubilibz uris opūgum.
 p̄ diem nō habuisti rēpus sed obsuasti in diu tuo:
 et in iūctū negotiū. et cōsa bulatio amitor.
 et domestica neccitas. et filiorū cura. et uxoris sollicitudo.
 et milia et i mor. et mille te curā dederūt cause. Cū in
 laū tuū uenies ut sopori mēbra concedas ad tranquillū
 portū nemo t̄ molestus ē neco pulsat. Dicito ī corde tuo
 et aīe tue expēdim? die oīa. quōd boni fecim? a quōd mali operati sum?
 Et si quid boni fecisti. grās age deo. si quōd uō mali.
 de cetero ne facias. et remūscens pccatorū tuor.
 effunde lacrimas et poteis ī lacu positus ea dele. Roga deū tuū et sic p̄mitte aīam tuā
 soporari. cōfessus pccā tua facito

timetipi roem et ora miãam dei ⁊ iuices requie.
Qd graue a quid molestū poitū i lco cordia
na deflere pãã tū iputare ⁊ ceperis: **Tam p̃m**
i cauleo suspende cogitatioes tuas. ⁊ ungula
tumoib dei radito eas. **Pone** ⁊ timore gelon
ne: sup ducito ei fecture utū. nō hñtē dolorem.
Judiciū faato timetipi terribile: leniore p̃p̃a
confessione cogitationū. ut nō in futō die iſ
namor sis ad p̃scutanda pãã. **Qm̃** iūq̃tate
meã ego agnosco: et p̃cãm meū corã me ē sep̃.
Tibi soli peccavi et malū corã te feci. **Quid**
ē qd̃ dicit? **Non** timebã eū qui passus est
miles eãt meus iudiciẽ me nō poteãt. ⁊
sollitatus sũ p̃t tene tu a me erigas penas:
ut iustificeris i sermonib; tuis ⁊ uirtas aum
iudicãis. **Quid** est qd̃ dicit? peccauit. fiat
iudiciū et iudicet q̃ uincat? **Quo**: q̃ uidet
deū sine intinssioẽ uolūtate semp̃ iudicari
cũ homib;. **Phia** dicit. audite nãq̃ cõuallẽ
fundamẽta t̃re: qm̃ iudiciū ē deo ad ppl̃m
suū. **Et** itez alibi. **Plẽ** meus qd̃ fectibi ⁊ a

quod iustitiam te. unde michi? Et iterum alibi.
 iudicet te. et aures pape tua quam dominus locutus
 est: filios genui et exaltavi. ipsi autem spreverunt
 me. Et ubique vide deum iudicari cum hominibus.
 Dicit et. Apud te vitioie: ut iustificeris in sermo
 nibus tuis. Hominem me agricolam regem fecisti:
 prophetam constituisti: victoriam in pugna dedis
 ti: gigante superare fecisti non virtute corporis sed
 virtute fidei: purpura induisti. divicias dedis
 ti in plimas: ut iustificeris in sermonibus tuis.
 et veritas tua iudicatis. Si dixeris peccata mea et
 non dico ego condemnabor: propterea misericordiam operam
 habeo. Etiam in certis et occultis sapientie tue.
manifestati in. Quia dicit regnum dicit et p
 prophetiam sic me honorasti: ut et filium tuum reue
 lares in et notum in faceres. Didici. quam filium
 habes et symonem misisti. Didici quam futurum
 est homo. annuntiaui uniuersamundo gaudia ad
 uentus eius: et quod pati habet pro salute gentis
 humanam. et quod crucifigendus esset et sepeliendus.
 resurrexerit a mortuis. et quod ascensus in celis:

diu descensionē eius. diu resurrectionē eius.
diu ascensionē ei. diu sedem eius i dextera pa-
tris. diu uocationē gentiū. diu congregatiōē
ecclie. diu iudeoz expulsionē. diu aploz elec-
tionē. interta & occulta sapie tue maifesta-
tasti mi. Et ubi hec maifestauit audi hū ap-
sum ppham quō descensionē ei de celo dicit.
Descendit sicut pluuia i uellus: qm̄ aduen-
ens filius dei nō cū fulgore a tonitruo? neq;
cū strepitu neq; cū cū angloz neq; iuda-
deitate: si enī sic uenisset uniuersa interisset
creatura. Quē nō mōtes neq; colles portaret.
quippe q̄ respicit sup̄ terram & facit eā tremē.
Qui tangit montes & fumigāt. Nā si uniu-
ersam ondisset: sol utiq; extinguet. Luna nō
apparēt: mare exsiccaret. Prea silentio et
tate ueniens nemiē sciēte neq; dyabolo: si
uenit silentio i utero uirginali. Quona et in-
effabilis & miranda rerū mystēia? lapides
sumūt & nūc nil ledit: montes tabescunt.
& uirgib; uteris deū inuiscus gestat. Et

dicit aut quod loquitur: quo digno sermone pronuntia
 em? Damentia hereticorum dicit in quo an
 alla deum portabat? quo creatura creatoris?
 Qui interrogas que supra sunt: dicit quod deo
 su sunt. Qui ubique erat quomodo in multis vides erat?
 et in throno maiestatis sue sedebat? Sime
 interrogas nescio fide credo non comprehendo
 cogitatione. Et quod silentio erat ventur? non
 terrens non conturbans; descendit inquit sicut
 pluuia in vellus. In terra enim descendens plu
 uia sonum reddet: supplantabit autem in vellus des
 cendens nullum sonum dabit. **A**pollitares enim
 lane soluit sonum pluuie descendentes. Et ut
 distas quomodo silentio venit non dicens non tur
 bans non perdens non eriminas: descendit inquit
 sicut pluuia in vellus. Dicit de descensio eius silen
 tio fratri: dicit et prodicionem eius. **E**t ede
 bat inquit panes meos: multiplicauit ad
 uersum me supplantatores. Dicit pugnam
 iudeorum. **I**mpugnabant me gratis. Dicit et
 consilia eorum mala aduersus christum. **Q**uare

fiemerunt gentes: et populi meditati sunt in
a: **A**stiterunt reges terre et principes iuenerunt
in unum: aduersus dominum et aduersus christum eius. **D**icit
et iram eius. **F**oderunt manus meas et pedes
meos: diuinauerunt omnia ossa mea. **D**icit et
tribum eius et potum. **E**t in escam meam dederunt fel:
et in siti mea potauerunt me aceto. **D**icit et
insultationes iudeorum. **S**perauit in domino captiue
iherusalem: saluum faciat eum quoniam uult eum. **D**icit et sepul
turam eius. **P**osuerunt me in loco inferiorum. **D**icit
et restrictionem eius. **Q**uoniam non delinques animam
meam in infirmitate: nec dabis sanctum tuum in corruptionem.
Dicit et ascensionem. **A**scendit deus in
iubilum: dominus in uoce tube. **D**icit et thronum eius.
Dicit dominus domino meo: sede ad dexteris meis: non
ponam inimicos tuos: scabellum pedum tuorum.
Dicit et gloriam eternam eius. **A**stitit regina atri
bus in uesitudo aurato: et in auro uariata
tibus. **D**icit et thronum uirginum. **A**duocet uirgines
post eam. **D**icit et electionem apostolorum. **P**rophetarum
is nati sunt tibi filii. **D**icit et baptismum. **S**up

aqua refectois eduxit me. **D**icit et mysticia.
 parasti in conspectu meo menses: ad usus eos
 qui tribulant me. Dicit et unctione. **I**mpignas
 in oleo caput meum: et poculum meum inebrians qui
 periculum est. Dicit et petitione gentium. **P**ere a
 me: et dabo tibi gentes in hereditate tua. **E**re
causata et occulta sapientie tue manifestasti mihi:
et iniquitates meas dele. **E**idms o ppha: quid
 desideras? **S**oluta sunt peccata tua: in contempta est
 pena tua. **N**on inquit sufficit huius: auarus sum
 ad petenda misericordiam dei: noui dominum meum esse de
 mente. **P**pha etiam plus volo et nunc esse ppha: et
 illam habere fiduciam illam spiritus sancti gratiam. **A**uolauit
 quippe a me sicut columba ferore peccatorum meorum
 sentiens. **V**olo ergo pristinam recuperare gratiam. **A**ute
 faciem tuam a peccatis meis: et omnes iniquitates meas
 dele. **D**ixit manifeste quod velis. **C**or mundum cre
auit me deus. **O**igenitas pphae. **O** desiderium
 ad deum ut loquaris mihi in te quo: ut et ego tibi loquar
 amicitiam proximam et familiare colloquium quo. **E**id
 enim quod liberum a penis suis scire esse non possu?

in maior pena e fraudari colloquio tuo quia
eniam suam tuam videre non possu. inuisibilis nam
es. pro desiderio tuo opera tua video et exultor. **Et**
vidi te: **Et** vidi celos et exultavi et dixi. **Celi**
narrant gloriam dei. **Conspiciam** et dixi. **Deum**
est terra et plenitudo eius. **Vidi mare** et dixi.
Tu consumasti in virtute tua mare. **Vidi diem** et
noctem: et clamavi. **Tuus** est dies et tua est nox.
Solem et lunam tu fecisti. **Vidi montes**: et dixi.
tes et altitudines montium ipsius sunt. **Scit** quod
amat etiam si non videat quod amat. **tu** et si malum
mentum eius videat: unde videt quod desiderat. **Et**
et ego circum eo uniuersam creaturam tanquam tantulus
sines: ut pro odore suauitatis tandem aliquando
supra mentem mereat videre. **et dico**: sicut ceruus
desiderat ad fontes aquarum: ita desiderat anima mori
ad deum fontem viuum. **quoniam** veniam et parebo anima
faciem dei. **Hec** inquit es: purpuram indues. **et**
demate ornatus es. **Non** quomodo inquit ista: **Et** terrores
meum quod et splendore spiritus. **et** in rebus
partibus tenosa quod: folia sunt ista. **et** non et so-